1

Министерство сельского хозяйства

       Российской федерации

              ФГБОУ ВПО

Самарская ГСХА
                      ПРИКАЗ

   №174-ОД1 от 18.08.2015 г

На основании решения приемной комиссии от 17 августа 2015 года,

протокол №15, приказываю:

1. Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 35.04.04–

«Агрономия» на бюджетную форму обучения следующих абитуриентов и

утвердить руководителей магистерских программ.

Программа магистратуры: «Адаптивное растениеводство».

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Баринов Антон Владимирович 85

2.  Саниев Рамис Нуркашифович 83

Научный руководитель: Васин В.Г., доктор с/х наук, профессор, заведующий

кафедрой «Растениеводство и земледелие».

Программа магистратуры: «Общее земледелие»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Макаров Иван Николаевич 82

2. Багаутдинов Руслан Наилевич 75

Научный руководитель: Васин В.Г., доктор с/х наук, профессор, заведующий

кафедрой «Растениеводство и земледелие».

Программа магистратуры: «Агроэкологическая оценка земель и проектиро-

вание агроландшафтов»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Чухнина Наталья Владимировна 92

2. Лаптева Наталья Юрьевна 75

3. Волкова Наталья Николаевна 59

Научный руководитель: Зудилин С.Н., доктор с/х наук, профессор, заведую-

щий кафедрой «Землеустройство, почвоведение и агрохимия».

1 ОД – основная деятельность

 2

Программа магистратуры: «Интегрированная защита растений от вредителей

и болезней»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Бычкова Мария Александровна 87

2. Балмагамбетова Марина Викторовна 82

3. Разинкина Анна Сергеевна 60

Научный руководитель: Каплин В.Г., доктор биологических наук, профессор

кафедры «Растениеводство и земледелие».

2. Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 35.04.04–

«Агрономия» на договорную форму обучения следующих абитуриентов и

утвердить руководителей магистерских программ.

Программа магистратуры: «Адаптивное растениеводство».

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Засенко Сергей Владимирович 50

Научный руководитель: Васин В.Г., доктор с/х наук, профессор, заведующий

кафедрой «Растениеводство и земледелие».

Программа магистратуры: «Агроэкологическая оценка земель и проектиро-

вание агроландшафтов»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Долгих Вячеслав Сергеевич 55

2. Иванова Екатерина Витальевна 47

Научный руководитель: Зудилин С.Н., доктор с/х наук, профессор, заведую-

щий кафедрой «Землеустройство, почвоведение и агрохимия».

3. Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 35.04.06–

«Агроинженерия» на бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

и утвердить руководителей магистерских программ.

Программа магистратуры: «Технические системы в агробизнесе»

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Соболев Дмитрий Андреевич 71

Научный руководитель: Крючин Н.П., д.т.н., профессор, заведующий кафед-

рой «Механика и инженерная графика».

 3

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Попова Мария Юрьевна 66

Научный руководитель: Савельев Ю.А., д.т.н., профессор кафедры «Сельско-

хозяйственные машины и механизация животноводства».

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Полетаева Дарья Михайловна 66

Научный руководитель: Гниломедов В.Г., к.т.н., профессор кафедры «Техни-

ческий сервис».

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Николаева Роза Петровна 59

Научный руководитель: Денисов С.В., к.т.н., доцент кафедры «Сельскохо-

зяйственные машины и механизация животноводство».

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Черняев Александр Сергеевич 57

Научный руководитель: Киров В.А., к.т.н., доцент кафедры «Механика и ин-

женерная графика».

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Болонова Светлана Евгеньевна 56

Научный руководитель: Мусин Р.М., к.т.н., доцент кафедры «Тракторы и ав-

томобили».

Программа магистратуры: «Технический сервис в АПК»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Васюков Денис Вячеславович 81

Научный руководитель: Ерзамаев М.П., к.т.н, доцент кафедры «Технический

сервис».

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Мельник Дмитрий Николаевич 75

Научный руководитель: Володько О.С., к.т.н, доцент, заведующий кафедрой

«Тракторы и автомобили».

 4

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Служаев Владимир Иванович 73

Научный руководитель: Быченин А.Н., к.т.н, доцент кафедры «Тракторы и

автомобили».

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Кужелев Виктор Александрович 57

Научный руководитель: Галенко И.Ю., к.т.н, доцент, заведующий кафедрой

«Технический сервис».

4. Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 35.04.06–

«Агроинженерия» на договорную форму обучения следующих абитуриентов

и утвердить руководителей магистерских программ.

Программа магистратуры: «Технические системы в агробизнесе»

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Горбунов Анатолий Владимирович 52

Научный руководитель: Киров В.А., к.т.н., доцент кафедры «Механика и ин-

женерная графика».

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Шахбанов Руслан Назирмагомедович 45

Научный руководитель: Петров А.М., к.т.н., профессор, заведующий кафед-

рой «Сельскохозяйственные машины и механизация животноводства».

Программа магистратуры: «Технический сервис в АПК»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Махов Артем Олегович 53

2. Баннов Алексей Алексеевич 52

Научный руководитель: Жильцов С.Н., к.т.н, доцент кафедры «Технический

сервис».

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Журавлев Владимир Юрьевич 52

Научный руководитель: Галенко И.Ю., к.т.н, доцент, заведующий кафедрой

«Технический сервис».

 5

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Тарасов Глеб Александрович 45

Научный руководитель: Сазонов Д.С., к.т.н, доцент кафедры «Технический

сервис».

5. Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 36.04.02 –

«Зоотехния» на бюджетную форму обучения следующих абитуриентов и

утвердить руководителей магистерских программ.

Программа магистратуры: «Частная зоотехния, технология производства

продуктов животноводства»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Талакина Анастасия Анатольевна 93

2. Лапин Григорий Викторович 91

Научный руководитель: Карамаев С.В., доктор с/х. наук, профессор, заведу-

ющий кафедрой «Технология производства продуктов животноводства».

Программа магистратуры: «Разведение, селекция, генетика и воспроизвод-

ство сельскохозяйственных животных»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Сафарова Юлия Ришатовна 94

2. Акимов Александр Леонидович 86

Научный руководитель: Ухтверов А.М., доктор с/х. наук, профессор, заведу-

ющий кафедрой «Разведение и кормление сельскохозяйственных животных».

Программа магистратуры: «Кормление сельскохозяйственных животных и

технология кормов»

№

п/п
Ф.И.О. Кол-во

1.  Кудряшов Дмитрий Андреевич 94

Научный руководитель: Зотеев В.С., доктор биологических наук, профессор

кафедры «Разведение и кормление сельскохозяйственных животных»

6. Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 36.04.02 –

«Зоотехния» на договорную форму обучения следующих абитуриентов и

утвердить руководителей магистерских программ.

Программа магистратуры: «Частная зоотехния, технология производства

продуктов животноводства»

 6

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Демина Татьяна Николаевна 63

Научный руководитель: Карамаев С.В., доктор с/х. наук, профессор, заведу-

ющий кафедрой «Технология производства продуктов животноводства».

7. Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 38.04.01 –

«Экономика» на договорную форму обучения следующих абитуриентов и

утвердить руководителей магистерских программ.

Программа магистратуры: «Аграрная экономика»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Матанцева Ольга Александровна 74

2. Черникова Екатерина Павловна 74

3. Кашапов Адель Аликович 73

4. Мкртычан Михаил Олегович 69

Научный руководитель: Пенкин А.А., кандидат экономических наук, профес-

сор, заведующий кафедрой «Экономическая теория и экономика АПК».

Программа магистратуры: «Учет, анализ и аудит»

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Самойлова Алина Борисовна 84

2. Ахонова Раушан Серковна 80

3. Куряева Ольга Владимировна 77

4. Кияткина Юлия Сергеевна 72

5. Кононеров Сергей Андреевич 65

6. Колосов Валерий Юрьевич 57

Научный руководитель: Уварова Л.С., кандидат экономических наук, доцент,

заведующий кафедрой «Бухгалтерский учет и финансы».

Председатель приемной комиссии,

ректор академии, профессор

А.М. Петров

Ответственный секретарь

приемной комиссии

Е.В. Буянова